fully, wholly, and honourably, well and in peace, in all and by all, as any

lands, tenements or annualrents freely granted or given, or that may be

given or granted by whomsoever to any altars or sacred places within the

kingdom of Scotland : In testimony whereof, to this my present charter

I have set my seal, and for the greater security .and notour evidence of

this thing I have procured with instance the common seal of the burgh

aforesaid to be set to this my present charter, at Irvine the first day of

the month of March in the year of the Lord one thousand four hundred

and eighteen ; these being witnesses, Hugh Clerk, John Fleming, Thomas

Wilson, John Williamson, Michael Wilson, Alan Clerk, Adam Boyman, and

Robert Boyman, burgesses of the said burgh, with many others.

3. Charter by William of Cuninghame, Vicar of Dundonald, granting

various lands and rentsfor support of two CJiajilains in the Parish

Church of Irvine.—26th July 1426.

Omnibus banc cartam visuris vel audituris Willelmus de Conynghame

canonicus Glasguensis ac vicarius ecclesie de Dundonald salutem in Domino

sempiternam. Sciatis me ob honorem Dei omnipotentis beate Marie semper

virginis matris sue beate Katerine viroinis et martiris et beate Niniani

episcopi et confessoris ac omnium sanctorum dedisse concessisse et hac

presenti carta mea imperpetuum confirmasse Deo beate Marie et Sanctis

supradictis pro sustentacione duorurn capellanorum divina celebrancium

et imperpetuum celebraturorum in ecclesia parrochiali burgi de Irwyne

ad altaria beate Katerine et Sancti Niniani predictorum pro salubri statu

excellentissimi principis Jacobi Dei gracia regis Scotorum illustris domine

Johanne regine Scocie consortis sue et prolium suarum Et pro salute ani-

marum antecessorum et successorum suorum Ac pro salute anime mee et

animarum patris mei et matris mee et omnium antecessorum et successorum

meorum ac omnium fidelium defunctorum Omnes et sinfftdas terras meas

tenementa mea et annuos redditus meos infra scriptos Videlicet quinque

particatas terre simul jacentes in burgo de Irwyne inter terrain Thome
Wilson et terram Finlai Chepman ; duas particatas terre que fuerunt

quondam Johannis Marchele inter terram Patricii Fabri et terram Gilberti

vol. I s
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Pullay ; duo tenementa jaeencia in comrauni via regia in loco qui dicitur ly

Smethy Barr ; unum tenementum inter terram Allani Clerk et terram

quondam Willelmi Lammok ; duo tenementa jacenGia in vico ecclesie que

fuerunt quondam Michaelis Wylsoun inter terram Thome Sadlare et

communem Venellam regiam ; et unum tenementum cum pertinenciis jacens

in vico ecclesie predicto inter terram quondam Roberti Tayk et terram

quondam Johannis Turnoure ; octodecim solidos annui reclditus debitos

annuatim et exeuntes de ilia terra que dicitur vulgariter Loplee ; novem-

decim solidos annul redditus de terris quondam Ade Tody ; decern solidos

annui redditus de terra Johannis Lokkart
;
quinquc solidos annui redditus

de terra Johannis Flemyng ; decern solidos annui redditus de terra

quondam Johannis Man ; duos solidos annui redditus de terra quondam

Alani Gibson ; viginti quatuor solidos annui redditus de quatuor

particatis terre simul jacentibus ex parte orientali tenementi Johannis Mure :

triginta denarios annui redditus de terris quondam Willelmi de Hall

;

triginta denarios annui redditus de terris alias Andree Bulli ex parte orientali

tenementi magistri Roberti de Conynghame fratris mei ; sex solidos et octo

denarios annui redditus de teuemento Alani Clerk inter terram quondam

Thome Henrison et terrain Johannis Spere ; duodecim solidos annui redditus

de tenemento quondam Gilberti Goldsmyth ; tres solidos annui redditus de

terra quondam Walteri Brabounare jacenti ex parte occidentali tenementi

Willelmi Yhung ; sex solidos annui redditus de tenemento Gilberti Pullay

jacenti inter terram quondam Johannis Marschel et communem Venellam
;

octo solidos annui redditus de tenemento Johannis Kerd inter terram

quondam Walteri Brabounare et terram Thome Baxstare ; tresdecim solidos

et quatuor denarios annui redditus de dicta terra Thome Baxstare inter

terram Johannis Kerd et communem Venellam ; viginti sex solidos annui

redditus de tribus tenementis jacentibus supra ly Mount Musart inter terram

Thome White et terrain Johannis Davison ; viginti denarios annui redditus

de tenemento Thome de Knok prope ripam aque de Irwyne ; octodecim

denarios annui redditus de terra quondam Nicholai de Lowdon vocata ly

Sclate house ; septem solidos annui redditus de tenemento Patricii Galli in

Vico Maris ;
quatuor solidos annui redditus de tenemento Johannis Robynson

in eodem vico ; sex solidos annui redditus de tenemento Willelmi Coupare in

eodem vico ; sex solidos annui redditus de tenemento Jacobi Baxstare

inter terram Thome Barber et terram Willelmi Boyman ; sex solidos annui

redditus de tenemento quondam Johannis Turnoure ; et sexdecim solidos
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ammi redditus debitis de tenemento proximo adjacente tenemento Johannis

Dikson de Kilmeruok : Tenendas babendas et percipiendas predictas terras

tenementa et annuos redditus cum pertinenciis dictis duobus capellanis et

suis successoiibus per me dum vixero et post decessum meum per ballivos et

communitatem dicti burgi de Irwyne qui pro tempore fuerint preseutandis

seu nominandis in puram et perpetuam elemosinam cum omnibus et singulis

libertatibus commoditatibus aysiamentis et justis pertinenciis quibuscunque

ad dictas terras tenementa et annuos redditus spectantibus seu juste spectare

valentibus quomodolibet in futurum ita libere et quiete plenarie integre

bonorifice bene et in pace in omnibus et per omnia sicut alique terre

tenementa vel annui redditus cum pertinenciis aliquibus altaribus seu locis

sacris per quemcunque seu quoscunque infra regnum Scocie conceduntur seu

donantur aut dari poterunt seu concedi. In cujus rei testimonium presenti

carte mee sigillum meum est appensum 1
et ad majorem rei evidenciam et

securitatem sigillum venerabilis in Cbristo patris Jacobi permissione divina

abbatis monasterii de Lundoris apponi cum instancia eidem procuravi

apud dictum monasterium vicesimo sexto die mensis Julii anno gracie

millesimo quadringentesimo vicesimo sexto. Hiis testibus nobilibus viris

domino Johanne Forstare de Corstorfyne milite camerario Scocie Jolianne

Symple domino de Eliotston magistro Willelmo Scott rectore de Bygare

dicti domini nostri regis capellano Thoma Kenedy Henrico de Levynston et

Jacobo Story scutiferis cum multis aliis.

1 The grauter's seal is lost.
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Abstract.

Charter by William of Conyngliame, canon of Glasgow and vicar of

the church of Dundonald, for the support of two chaplains at the altars of

St. Katherine virgin and martyr, and of St. Ninian bishop and confessor,

in the parish church of the burgh of Irvine, to celebrate divine service for

the prosperous estate of James King of Scots, of Johan Queen of Scotland,

his consort, and their children, and for the souls of their ancestors and

successors ; and for the soul of the granter, his father and mother, ancestors

and successors, and of all the faithful dead, granting these lands and yearly

rents, namely, five perches of land lying together in the burgh of Irvine,

between the land of Thomas Wilson and the land of Finlay Chapman ; two

perches of land which belonged to the deceased John Marshall, between the

land of Patrick Smith and that of Gilbert Pullay ; two tenements lying in